Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº. 34/2022

“Indica a limpeza ao redor da escola do bairro da Roseira.”

Senhor Presidente:

  Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, que se faça a limpeza nas redondezas da escola Maria Helena Sikorski

Cerqueira César, no bairro da Roseira.

Justificativa:

  Faço essa indicação a pedido dos moradores e pais dos alunos que há muito tempo

estão pedindo essa melhoria e não foram atendidos.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 30 de março de 2023.

Alex Pinheiro da Silva

Vereador (PTB)

Alexandre Pereira

Vereador (MDB)

Wandi Augusto Rodrigues

Vereador (União Brasil)